Совет  сельского  поселения Алкинский  сельсовет

 муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

12 апреля    2013 года №20

О  признании утратившим  силу решения Совета сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  от «29» июля  2011 года №  26
Во исполнение Федерального закона  от 02 марта 2007 года  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Указа Президента Республики Башкортостан от 31 декабря 2009 года №УП-729 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан, и государственными гражданскими служащими Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Совет сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан
решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от «29»  июля  2011 года №26   «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности на территории сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам.
Глава   сельского  поселения

Алкинский   сельсовет

муниципального района

Чишминский   район

Республики Башкортостан

 Д.З.Бикташева